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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

52 - EBREJI 
  
   Jūdaisms pirmkārt un galvenokārt ir jāsaprot kā tauta, nevis reliģiska kopiena. 
Tā ir atsevišķa tauta ar kopīgu valodu, kultūru un vēsturi un kopīgu asins 
sajaukumu, ko aizsargā skarbi, reliģiski pamatoti rasu likumi, kas ir sveši ariju 
rases tautām. Tāpēc nacionālsociālisms pieprasa ebreju un ariju rasu nošķiršanu.  
   Tomēr politiskā nozīme, ko vēsturiski, visticamāk, ir ļoti pārvērtēta ebreju un 
ariju rasu sajaukšanās dēļ. Vēl svarīgāka un postošāka par šo rasu sajaukšanos līdz 
pat šai dienai ir ebreju kā garīgās varas iespiešanās ariju tautu kultūras vēsturē. 
Tāpēc Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 24. 
punktā kā priekšnoteikums vācu tautas atveseļošanai pasludināta pretošanās 
"ebreju materiālistiskajam garam mūsos un ārpus mums", kas mutatis mutandis 
attiecas uz visām ariju tautām. 
   Šis "ebreju materiālistiskais gars" nāk no ebreju reliģijas, kas vēlas pilnībā 
regulēt un noteikt ebreju tautas dzīvi, lai tiktu panākta cilvēku dzīves un reliģijas 
identitāte. Jūdaismam kā garīgi reliģiskai varai un tās liktenīgajai ietekmei 
raksturīgs ir galvenokārt dogmatisms, fanātisms, vienlīdzības ideoloģija un 
individuālisms, kas ir pilnīgi sveši ariju garam, bet kas vēsturiski ir kļuvuši 
spēcīgi, pateicoties ebreju ietekmei uz ariju kultūru. 
   Šī ietekme sākās ar kristietību un turpinājās nereliģiskā formā kā attieksme pret 
dzīvi daudzās citās dogmatiskās ideoloģijās, tostarp marksismā, liberālajā 
kapitālismā un psihoanalīzē, lai galu galā beigtos ar materiālismu, kas ir pilnīgi 
atbrīvots no jebkāda garīga satura. Līdz ar to jūdaisms vēsturiski bija būtiski 
saistīts ar ariju cilvēka atsvešināšanos no viņa dabiskās dzīves un pasaules 
izpratnes, ar plaisu starp viņa dabu un kultūru, un tādējādi bija svarīgs viņa 
dekadences cēlonis. 
   Tāpēc nacionālsociālisma cīņa pret jūdaismu - antisemītisms - ir svarīga daļa no 
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tā cīņas pret dekadentu mīnus pasauli un par Jauno kārtību. Šī antisemītisma cīņa 
pirmām kārtām ir pasaules uzskatu un garīgā aizsardzības cīņa, kas neskar ebreju 
tautu vai pat katru atsevišķu ebreju, bet grib un grib salauzt ebreju domāšanas un 
jūtu ietekmi uz ariju tautām. 
   Taču jūdaisma reliģijai, bez jau pieminētajām - ariju tautai svešajām - 
attieksmēm un jūtām, ir raksturīgs arī mērķis: dominēšana pasaulē! 
Šo jūdaisma varas un politikas mērķi iemieso politiskā kustība - cionisms. Tas 
pārstāv ebreju nacionālo kustību, ebreju tautas gribas nesēju, un tādējādi ietver arī 
nereliģiozos ebrejus centienos dominēt pasaulē. 
   Tāpēc cionisms ir nacionālsociālisma politiskā aizsardzība, jo tas ir pasaules 
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ebreju organizētā vara. Tā ir pretīga propaganda, ka nacionālsociālisms vēlas 
atrisināt ebreju problēmu ar ebreju tautas iznīcināšanu - tā saukto holokaustu. Tā 
drīzāk būtu jāatrisina ar politisku galīgo risinājumu, kura mērķis nav ne atsevišķu 
ebreju vajāšana, ne pat visas tautas iznīcināšana, bet gan ariju tautu atbrīvošana un 
neatkarība no visas ebreju ietekmes un visas cionistu varas. 
  

53 - JAUNATNE 
  
   Nacionālsociālisms vienlīdz uzrunā visas tautas grupas un slāņus, taču īpaši lielu 
atsaucību un atbalstu tas vienmēr ir guvis jauniešu vidū. Īpaši tas attiecas uz cīņas 
laiku, kad nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija) ar savu revolūcijas tieksmi uzrunā jaunatnes dabiskos cīņas instinktus un 
visā valdošajā mīnusa pasaules materiālismā un dekadencē ar savu vērtību 
ideālismu piepilda ar vērtību un jēgu līdz šim dezorientēto jauniešu dzīvi. Turpretī 
nacionālsociālisms - gan cīņas laikā, gan pēc revolūcijas nacionālsociālistiskajā 
Volksstaat - uz jaunatni raugās no divējāda skatpunkta: 
  
1.  Viņš izmanto jauniešu dabisko tieksmi uz dumpinieciskumu, lai īstenotu 
nepārtrauktu kultūras revolūciju, kas turpinās arī pēc varas sagrābšanas un valsts 
pilnīgas mobilizācijas. 
  
2. Tikai trešajā paaudzē pēc revolūcijas - pirmajā jaunībā, ko veidoja tikai 
nacionālsociālisms - būs iespējama neatgriezeniska pāreja uz Jauno kārtību. Lai to 
panāktu, ir nepieciešama pilnīga valsts un partijas iespiešana un audzināšana, kā 
arī visaptveroša šīs jaunatnes kaujinieciska un profesionāla elites veidošana (sk. 
arī Elite un Führerprinzip). Kaujinieciskā elites audzināšana sākas jau cīņas laikā, 
profesionālā - galvenokārt elites skolās pēc revolūcijas (sk. Elites audzināšana). 
  
   Pašlaik Jaunās frontes domu kopiena galvenokārt cenšas veidot kadrus NSDAP 
Sturm-Abteilungu garā un tradīcijās ar to politiskā karavīra ētiku. Tāpēc tā 
piesaista galvenokārt jaunus vācu cilvēkus, uztic viņiem augstus pienākumus un 
amatus jau agrā vecumā, un ir pārliecināta, ka tā veidos Vācijas nākotni. 
  

KURŠ UZVARĒS JAUNIEŠUS, TAS NOTEIKS NĀKOTNI! 
 

54 - CADRES 
  
   Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas traģiskās vēstures un tās 
organizatoriskā sabrukuma pēc 1945/56. gada JdF rezultātā jaunās paaudzes 
nacionālsociālisms cenšas atjaunot nacionālsociālistisko partiju kā kadru kustību, 
nevis koncentrēties uz līderi:  
   Mūsdienu nacionālsociālisti ir orientēti uz partiju, kas ir organizēta pēc fīrera 
principa, nevis uz atsevišķu dzīvu personību. Tādēļ cīņā pret nacistu aizliegumu 
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un par NSDAP atjaunošanu Jaunā fronte veicina kadru veidošanu un noraida 
jebkādu personības kultu. 
   Jaunā fronte veido masu organizācijas un frontes organizācijas, kuras kontrolē 
nacionālsociālistu kadri. Šie kadri veido politiskās cīņas mugurkaulu. Ar kadriem 
tiek domāti tie nacionālsociālisti, kuri īpašā mērā dzīvo saskaņā ar 
nacionālsociālistiskā strādnieku un karavīru ētiku un kuri to apliecina ar 
nenogurstošu centību un upurēšanos, uzticību un disciplīnu pret partiju. 
  
Kadri garantē kustības vienotību; viņu lojalitāte un disciplīna novērš nopietnus 
šķelšanās un iekšējos strīdus. 
  
Kadri ar savu centību un gatavību upurēties ir politiskās cīņas dzinējspēks un 
tādējādi veido partijas mugurkaulu neatkarīgi no biedru skaita un tautas simpātiju 
svārstībām. 
  
Vajāšanas un aizliegumu laikos kadri, pateicoties savai iekšējai vienotībai un 
uzticībai idejai, nodrošina ideju kopienas izdzīvošanu un vēlāku organizāciju 
atjaunošanu. 

  
   Kadri tiek veidoti politiskajā cīņā un pretestībā pret aģitāciju, vajāšanu un 
aizliegumiem, līdz pat ieslodzījumam par saviem uzskatiem, un pēc tam tiek īpaši 
apmācīti, tādējādi apzinoties savus uzdevumus un pienākumus, sagatavoti un pēc 
tam attiecīgi izvietoti. Kadru veidošana ir elites veidošanās pirmais posms (sk. 
Elite). 
   Pēc revolūcijas cīņas perioda dabiskie pārbaudījumi, tādi kā vajāšanas un 
apspiešana, vairs nav nepieciešami. Tikpat lielā mērā jauni šķēršļi, pārbaudījumi 
un arvien asāki priekšnoteikumi ir jārada pašai partijai, lai turpinātu veicināt kadru 
un elites veidošanos un jau pašā aizmetnī iznīcinātu jebkādu atslābumu, 
buržuāzijas un lielinieku varu. Šādā veidā partija rada priekšnoteikumus, lai 
buržuāzisko laikmetu (sk. buržuāziju) pārvarētu strādnieku laikmets un tādējādi 
padarītu iespējamu Jaunās kārtības īstenošanu. 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  

   
32. 

  
   Tiek stāstīts, ka kādu vakaru partijas Čikāgas galvenajā mītnē dežurants atbild-
ējis uz telefona zvanu un saņēmis ausīs ebreju apvainojumus. 
   "Kad jūs, nacisti, atbrauksiet uz Skoki, mēs izbarosim jūsu iekšas citiem rasisti-
skiem suņiem!" un tamlīdzīgi mīļvārdiņi. Dusmojošā diatribe ilga vairākas garas 
minūtes, bet klausītājs dežurants neteica ne vārda. 
   "Jūs esat atkritumu vedējs," zvanītājs turpināja. "Vai jūs mani dzirdat? Tu esi at-
kritumu vedējs! Atkritumu vedējs!" 
   Kad viņš apstājās, lai atgūtu otro elpu, dežurants mierīgā, draudzīgā balsī teica: 
"Nē, es neesmu atkritumu vedējs, bet es tāds būšu, kad atbraukšu pēc jums un jūsu 
ģimenes." 
   Zvanītājs kliedza un nolika klausuli. 
  

  
33. 

  
   Dr. Jozefa Gēbelsa vīri padarīja atklāti boļševistiskas, pret Vāciju vērstas filmas 
"pasaules pirmizrādi" 1930. gadā par patiesi neaizmirstamu vakaru. Viņi iefiltrējās 
Berlīnes kinoteātrī, kas bija piepildīts ar grezniem ebrejiem, diletantiem marksisti-
em un dažādiem aristokrātiskiem deģenerātiem, Veimāras "kultūras" atbaidošajiem 
ļaudīm.  Kamēr uz kino ekrāna virmoja filma "Nekas jauns Rietumu frontē" (ASV 
pārtaisīta par citu, mazāk aizvainojošu filmu "All Quiet on the Western Front"), 
inkognito "vētrinieki" izlaida simtiem peļu. Kaitēkļi instinktīvi pazina savējos un 
uzskrēja pa kājām kliedzošajiem skatītājiem, kuri izspraucās ārā pa avārijas 
izejām. 
   Kā apvērsums tika palaisti brīvībā vairāki desmiti baložu. Dezorientētie putni 
lidoja uz priekšu un atpakaļ gar gaismas staru no kinorežisora kabīnes uz lielo 
ekrānu, aizsedzot filmu ar briesmīgām, plīvojošām ēnām, vienlaikus apšaudot 
panikas pārņemtos apmeklētājus ar mēslu bumbām, kas bija sava veida agrīna 
Luftwaffe uzvara. Lieki piebilst, ka "Sarkanā filma" neguva panākumus kritiķu 
vidū. 
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